Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 11:55
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-agr-3000m-agregat-pradotworczy-3000w-pm-agr-3000m-p-1321.html
POWERMAT PM-
AGR-3000M - AGREGAT
PRĄDOTWÓRCZY 3000W
PM-AGR-3000M
Cena 402.97 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
POWERMAT PM-AGR-3000M - AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY 3000W PM-AGR-3000M
DANE TECHNICZNE
wytwarzany prąd: 230 V / 50 Hz
maks. moc AC: 3 kW
moc stała AC: 2.8 kW
pojemność silnika: 212cm³
wbudowany woltomierz
wyłącznik bezpieczeństwa
zbiornik na paliwo: 12 L
spalanie przy 2/3 obciążenia: ~1,36L/h
moc silnika: 7 KM
obroty silnika: (3600 obr. / min)
silnik czterosuwowy chłodzony powietrzem
czujnik ciśnienia oleju
stabilizator napięcia AVR
wymiary: 59 x 43 x 43 [cm]
waga brutto: 39,2kg
Poziom mocy akustycznej Lwa: 96dB
WYPOSAŻENIE
agregat
klucz do świec
instrukcja w języku polskim
oryginalne opakowanie
Agregat wytwarza prąd o napięciu 230V (2 gniazda). Doskonałe rozwiązanie na brak prądu w terenie. Wyposażony w
wygenerowano w programie shopGold
woltomierz oraz bezpiecznik. Agregat posiada czujnik poziomu oleju który automatycznie wyłączy silnik w przypadku zbyt
niskiego jego poziomu. Rozruch agregatu ręczny - za pomocą linki. Agregat może być stosowany w rzemiośle, budownictwie
na działkach i ogrodach do prac z elektronarzędziami, pompami, oświetleniem oraz elektroniką.
AMORTYZACJA
Gumowe amortyzatory bardzo dobrze redukują, przenoszenie wibracji z silnika na obudowę agregatu.
4-SUWOWY SILNIK GÓRNOZAWOROWY
Agregat napędzany jest silnikiem jednocylindrowym czterosuwowym OHV o mocy 7KM. Dzięki dużej mocy silnika, agregat
utrzyma obroty nawet przy szczytowym obciążeniu.
WSKAŹNIK POZIOMU PALIWA
Zbiornik posiada orientacyjny wskaźnik poziomu benzyny.
FILTR PALIWA
Sitko zamontowane w zbiorniku paliwa skutecznie wyłapie nieczystości stałe, które mogą znajdować się w paliwie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold